

# SØS Holding ApS

Arnesvej 1  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 17 71 53 72

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

---

Søren Schmidt

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SØS Holding ApS  
Arnesvej 1  
2700 Brønshøj  
CVR-nr.: 17 71 53 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 1. april 1994  
Hjemsted: København

### Direktion

Søren Schmidt

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.478.952, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 29.958.332.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.740</b>	<b>63.320</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>24.740</b>	<b>63.320</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.809.241	187.463
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.855	-114.606
Finansielle indtægter	1	454.267	1.228.478
Finansielle omkostninger	2	<u>-935.943</u>	<u>-8.514</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.384.160</b>	<b>1.356.141</b>
Skat af årets resultat	3	<u>94.792</u>	<u>-259.402</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.478.952</u></b>	<b><u>1.096.739</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.851.521	-137.566
Overført resultat		<u>1.519.431</u>	<u>1.128.505</u>
		<b><u>3.478.952</u></b>	<b><u>1.096.739</u></b>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.833.634	8.624.390
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	173.924	142.069
Andre tilgodehavender		<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.182.558</u></b>	<b><u>8.941.459</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.182.558</u></b>	<b><u>8.941.459</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.933.358	6.079.133
Andre tilgodehavender		65.037	58.727
Udskudt skatteaktiv		<u>94.792</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.093.187</u></b>	<b><u>6.137.860</u></b>
Værdipapirer		<u>12.066.019</u>	<u>12.706.775</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>12.066.019</u></b>	<b><u>12.706.775</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>726.425</u></b>	<b><u>208.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.885.631</u></b>	<b><u>19.052.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>31.068.189</u></b>	<b><u>27.994.132</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.851.521	0
Overført resultat		27.798.811	26.279.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>29.958.332</u></b>	<b><u>26.585.180</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		961.355	1.087.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.228	113.967
Selskabsskat		44.271	183.402
Anden gæld		<u>20.003</u>	<u>24.172</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.109.857</u></b>	<b><u>1.408.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.109.857</u></b>	<b><u>1.408.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.068.189</u></b>	<b><u>27.994.132</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.749	104.072
Andre finansielle indtægter	<u>373.518</u>	<u>1.124.406</u>
	<b><u>454.267</u></b>	<b><u>1.228.478</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>935.943</u>	<u>8.514</u>
	<b><u>935.943</u></b>	<b><u>8.514</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	259.402
Årets udskudte skat	<u>-94.792</u>	<u>0</u>
	<b><u>-94.792</u></b>	<b><u>259.402</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>9.006.037</u>	<u>9.006.037</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>9.006.037</u>	<u>9.006.037</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-381.644	30.890
Årets resultat	3.809.241	187.463
Udbytte modtaget	<u>-1.600.000</u>	<u>-600.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.827.597</u>	<u>-381.647</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>10.833.634</u></b>	<b><u>8.624.390</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
De Blå Mænd A/S	København	100%	739.090	255.334
SØS Invest ApS	København	100%	8.755.729	2.620.026
SØS Consult ApS	København	100%	1.338.813	933.881

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-7.931	106.675
Årets resultat	<u>31.855</u>	<u>-114.606</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>23.924</u>	<u>-7.931</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>173.924</u></u></b>	<b><u><u>142.069</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
De Blå Mænd Entreprise ApS	København	50%	347.846	63.710

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	0	26.279.380	105.800	26.585.180
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	1.851.521	1.519.431	108.000	3.478.952
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>1.851.521</b>	<b>27.798.811</b>	<b>108.000</b>	<b>29.958.332</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer og likvider med en balanceværdi på t.kr. 12.792 er deponeret som sikkerhed for eget, tilknyttede og associerede virksomheders engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for De Blå Mænd Entreprise ApS' mellemværende med pengeinstitut, maksimalt t.kr. 500.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for De Blå Mænd A/S og Søs Invest ApS' mellemværende med pengeinstitut.
